様式１

	年

	月

	日

　　札幌市長　様
	住　所
	〒

	団体名

	代表者
	(役 職)

	担当者

	電話

	（メールアドレス）

札幌市商店街加入促進事業補助金 交付申請書兼加入報告書

札幌市商店街新規加入促進事業補助金の交付を受けたいので、本補助金交付要綱第８条及び第10条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請及び報告いたします。

記

１　加入させた新規組合員の件数
　⑴　新規組合員（若手組合員を除く）

	件

　⑵　若手組合員

	件

※若手組合員の対象は、加入日時点で50歳未満の方です。
※１商店街あたりの上限は⑴と⑵を合わせて年間５件です。

２　補助金交付申請額

	円

　　※申請額は新規組合員数×30,000円と若手組合員数×80,000円を合算した額です。

３　振込先口座
	口座名義

	口座名義（カナ）

	振込先金融機関
	預金種目
	口座番号

	（金融機関名称）
	（本・支店名）
	☐　普通

	☐　当座

	☐　別段

４　加入させた組合員の情報
	店舗等の名称
（業種）
	加入者の氏名
	加入者の年齢
（加入日時点）
	加入年月日

	才

	才

	才

	才

	才

５　添付書類
　☐　誓約書（様式２）
[bookmark: _Hlk138328212]　☐　組合員が新たに加入したことが分かる書類（理事会の議事録、組合員名簿など）
　☐　直近の定款（商店街の街区が分かるものを含む）
　☐　若手組合員の生年月日が分かる書類（若手組合員を申請する場合に限る）
　☐　振込先口座の写し（３「振込先口座」に記載の情報が分かること）
　☐　その他市長が必要と認める書類